confecção de aparelhos ortodônticos, com fornecimento de material e mão-de-obra,
para atender a Unidade do SEST - B65, situada na Avenida Dilnei Luiz Piovesan, 300
- Cristo Redentor - CEP 88816-300 - Criciúma/SC em favor da empresa: ALESSANDRA
MEURER DOMINGUES - ME CNPJ: 18.488.359/0001-15, no valor total de R$ 100.399,00
(cem mil, trezentos e noventa e nove reais).

VANESSA DE CARVALHO SANTIAGO KÜSTER
Presidente da Comissão de Licitação